
BAU 130H - Neustadt (Wied) Schulzentrum - Neuwied Bf
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen
Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Neustadt (Wied) Panau 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Neustadt (Wied) Margarita Platz 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Neustadt (Wied) Schulzentrum 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 06:06 06:08 07:06 07:08 08:06 08:08 09:06 09:08 10:06 10:08 11:06 11:08 12:06 12:08 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:06 17:08 18:06 18:08 19:06 19:08 20:06 20:08 22:06 22:08
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16
Roßbach Oberbuchenau 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
Roßbach Niederbuchenau 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19
Roßbach Zur Post (Mitte) 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21
Roßbach Neue Straße 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22
Roßbach Lache Neuwieder Str. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
Waldbreitbach Altes Kreuz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Waldbreitbach Marktstraße 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
Hausen (Wied) Brücke 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
Niederbreitbach Im Auengarten 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
Datzeroth Dorfstraße 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Datzeroth Friedrichsthal 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
Neuwied Altwied Laubachsmühle 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
Neuwied Altwied Burg 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
Neuwied Altwied Au 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Neuwied Augustenthal 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
Neuwied Post, Niederbieber 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
Neuwied Rasselstein 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
Neuwied Stadion 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
Neuwied Hofgründchen 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Neuwied Moltkeplatz 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Neuwied An der Matthiaskirche 
Neuwied Schloßstr. 
Neuwied Marktkirche 
Neuwied Am Carmen-Sylva-Garten 
Neuwied Kraftversorgung 
Neuwied Bf 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

1) weiter nach Linz (Linie 170)
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.



BAU 130R - Neuwied Bf - Neustadt (Wied) Schulzentrum
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen
Hinweise

Neuwied Bf 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Neuwied Ortskrankenkasse 
Neuwied Marktstr. 
Neuwied Moltkeplatz 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Neuwied Hofgründchen 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Neuwied Stadion 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Neuwied Rasselstein 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Neuwied Post, Niederbieber 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Neuwied Augustenthal 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Neuwied Altwied Au 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Neuwied Altwied Burg 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Neuwied Altwied Laubachsmühle 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Datzeroth Friedrichsthal 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Datzeroth Dorfstraße 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Niederbreitbach Im Auengarten 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Hausen (Wied) Brücke 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Waldbreitbach Marktstraße 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Waldbreitbach Altes Kreuz 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Roßbach Lache Neuwieder Str. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Roßbach Neue Straße 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Roßbach Zur Post (Mitte) 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Roßbach Niederbuchenau 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Roßbach Oberbuchenau 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 06:48 07:06 07:48 08:06 08:48 09:06 09:48 10:06 10:48 11:06 11:48 12:06 12:48 13:06 13:48 14:06 14:48 15:06 15:48 16:06 16:48 17:06 17:48 18:06 18:48 19:06 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48 23:48 23:06
Neustadt (Wied) Margarita Platz 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Neustadt (Wied) Schulzentrum 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Neustadt (Wied) Panau 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.



BAU 130H - Neustadt (Wied) Schulzentrum - Neuwied Bf
Samstag

Beschränkungen
Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 05:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Neustadt (Wied) Panau 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Neustadt (Wied) Margarita Platz 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Neustadt (Wied) Schulzentrum 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 06:06 06:08 08:06 08:08 10:06 10:08 12:06 12:08 14:06 14:08 16:06 16:08 18:06 18:08 20:06 20:08 22:06 22:08
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Roßbach Oberbuchenau 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Roßbach Niederbuchenau 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Roßbach Zur Post (Mitte) 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Roßbach Neue Straße 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Roßbach Lache Neuwieder Str. 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Waldbreitbach Altes Kreuz 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Waldbreitbach Marktstraße 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Hausen (Wied) Brücke 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Niederbreitbach Im Auengarten 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Datzeroth Dorfstraße 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Datzeroth Friedrichsthal 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Neuwied Altwied Laubachsmühle 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Neuwied Altwied Burg 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
Neuwied Altwied Au 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Neuwied Augustenthal 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Neuwied Post, Niederbieber 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Neuwied Rasselstein 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Neuwied Stadion 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Neuwied Hofgründchen 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Neuwied Moltkeplatz 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Neuwied An der Matthiaskirche 
Neuwied Schloßstr. 
Neuwied Marktkirche 
Neuwied Am Carmen-Sylva-Garten 
Neuwied Kraftversorgung 
Neuwied Bf 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

1) weiter nach Linz (Linie 170)
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.



BAU 130R - Neuwied Bf - Neustadt (Wied) Schulzentrum
Samstag

Beschränkungen
Hinweise

Neuwied Bf 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Neuwied Ortskrankenkasse 
Neuwied Marktstr. 
Neuwied Moltkeplatz 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Neuwied Hofgründchen 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Neuwied Stadion 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Neuwied Rasselstein 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Neuwied Post, Niederbieber 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Neuwied Augustenthal 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12
Neuwied Altwied Au 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
Neuwied Altwied Burg 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Neuwied Altwied Laubachsmühle 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
Datzeroth Friedrichsthal 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
Datzeroth Dorfstraße 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Niederbreitbach Im Auengarten 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27
Hausen (Wied) Brücke 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Waldbreitbach Marktstraße 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
Waldbreitbach Altes Kreuz 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Roßbach Lache Neuwieder Str. 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34
Roßbach Neue Straße 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
Roßbach Zur Post (Mitte) 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
Roßbach Niederbuchenau 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38
Roßbach Oberbuchenau 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 07:48 08:06 09:06 09:48 10:06 11:06 11:48 12:06 13:06 13:48 14:06 15:06 15:48 16:06 17:06 17:48 18:06 19:06 19:48 20:06 21:06 21:48 22:06 23:48 23:06
Neustadt (Wied) Margarita Platz 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Neustadt (Wied) Schulzentrum 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Neustadt (Wied) Panau 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.



BAU 130H - Neustadt (Wied) Schulzentrum - Neuwied Bf
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen
Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Neustadt (Wied) Panau 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Neustadt (Wied) Margarita Platz 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Neustadt (Wied) Schulzentrum 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 08:06 08:08 10:06 10:08 12:06 12:08 14:06 14:08 16:06 16:08 18:06 18:08 20:06 20:08 22:06 22:08
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Roßbach Oberbuchenau 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Roßbach Niederbuchenau 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Roßbach Zur Post (Mitte) 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Roßbach Neue Straße 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Roßbach Lache Neuwieder Str. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Waldbreitbach Altes Kreuz 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Waldbreitbach Marktstraße 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Hausen (Wied) Brücke 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Niederbreitbach Im Auengarten 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Datzeroth Dorfstraße 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Datzeroth Friedrichsthal 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Neuwied Altwied Laubachsmühle 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Neuwied Altwied Burg 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
Neuwied Altwied Au 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Neuwied Augustenthal 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Neuwied Post, Niederbieber 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Neuwied Rasselstein 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Neuwied Stadion 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Neuwied Hofgründchen 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Neuwied Moltkeplatz 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Neuwied An der Matthiaskirche 
Neuwied Schloßstr. 
Neuwied Marktkirche 
Neuwied Am Carmen-Sylva-Garten 
Neuwied Kraftversorgung 
Neuwied Bf 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

1) weiter nach Linz (Linie 170)



BAU 130R - Neuwied Bf - Neustadt (Wied) Schulzentrum
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen
Hinweise

Neuwied Bf 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Neuwied Ortskrankenkasse 
Neuwied Marktstr. 
Neuwied Moltkeplatz 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Neuwied Hofgründchen 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Neuwied Stadion 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Neuwied Theodor-Heuss-Str. 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Neuwied Rasselstein 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Neuwied In der Schleth, Niederbieber 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Neuwied Post, Niederbieber 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Neuwied Augustenthal 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12
Neuwied Altwied Au 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
Neuwied Altwied Burg 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Neuwied Altwied Laubachsmühle 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
Datzeroth Friedrichsthal 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
Datzeroth Dorfstraße 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23
Niederbreitbach Clemenshütte Süd 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Niederbreitbach Im Auengarten 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27
Hausen (Wied) Brücke 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Waldbreitbach Marktstraße 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
Waldbreitbach Altes Kreuz 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Roßbach Lache Neuwieder Str. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34
Roßbach Neue Straße 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
Roßbach Zur Post (Mitte) 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
Roßbach Niederbuchenau 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38
Roßbach Oberbuchenau 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
Dattenberg Arnsau Wiedbrücke 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
St. Katharinen Alsau Schiefes Eck 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42
Neustadt (Wied) Abzw. Sengenau 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44
Neustadt (Wied) Abzw. Strauscheid Niede… 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
Neustadt (Wied) Oberhoppen L255 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47
Neustadt (Wied) Kodden Brücke 09:06 09:48 10:06 11:06 11:48 12:06 13:06 13:48 14:06 15:06 15:48 16:06 17:06 17:48 18:06 19:06 19:48 20:06 21:06 21:48 22:06 23:48 23:06
Neustadt (Wied) Margarita Platz 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Neustadt (Wied) Schulzentrum 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Neustadt (Wied) Panau 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Neustadt (Wied) Wiedmühle Steeg 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.


